

RFC emisor: PEGC821101V25
Nombre emisor: CESAR PEREZ GARCIA
Folio: 3202
RFC receptor: UPF050711CS0
Nombre receptor: UNIVERSIDAD POLITECNICA DE FRANCISCO I. MADERO
Código postal del receptor: 42660
Régimen fiscal: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: 5F04F1BF-3092-4CB0-84C9-D0A5C115D3A0
No. de serie del CSD: 00001000000518090314
Serie: A25
Código postal, fecha y hora de emisión: 42080 2025-06-17 18:12:47
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto
46181528	15070	2.0000	H87	PZA	291.810000	583.62		Si objeto de impuesto.
Descripción	CAMISOLA MEZCLILLA LIGERA T-34				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
Número de pedimento	Número de cuenta predial				IVA	Traslado	583.62	Tasa 16.00% 93.38
46182200	17002	2.0000	H87	PZA	145.690000	291.38		Si objeto de impuesto.
Descripción	FAJA ELASTICA JYRSA 825 C/CINTO T-M				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
Número de pedimento	Número de cuenta predial				IVA	Traslado	291.38	Tasa 16.00% 46.62
46181811	12023	10.0000	H87	PZA	340.517241	3,405.17		Si objeto de impuesto.
Descripción	GOGGLE COOPER MSA GRIS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
Número de pedimento	Número de cuenta predial				IVA	Traslado	3,405.17	Tasa 16.00% 544.83
46181536	8033	10.0000	PR	PAR	81.897000	818.97		Si objeto de impuesto.
Descripción	GUANTE ANTICORTE PALMA NITRILO ARENOSO T/CH				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
Número de pedimento	Número de cuenta predial				IVA	Traslado	818.97	Tasa 16.00% 131.03
46161500	16023	1.0000	H87	PZA	283.621000	283.62		Si objeto de impuesto.
Descripción	TORRETA GIRATORIA DE IMAN Y CABLE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
Número de pedimento	Número de cuenta predial				IVA	Traslado	283.62	Tasa 16.00% 45.38
46171606	17030	1.0000	H87	PZA	1,846.552000	1,846.55		Si objeto de impuesto.
Descripción	BOTON DE ALARMA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
Número de pedimento	Número de cuenta predial				IVA	Traslado	1,846.55	Tasa 16.00% 295.45
95131500	17031	10.0000	H87	PZA	584.483000	5,844.83		Si objeto de impuesto.
Descripción	TARIMA CALADA CON RECUADRO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
Número de pedimento	Número de cuenta predial				IVA	Traslado	5,844.83	Tasa 16.00% 935.17
53111500	17032	2.0000	PR	PAR	1,163.793000	2,327.59		Si objeto de impuesto.
Descripción	BOTA TENNIS DIELECTRICO INDUSTRIAL T/26				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
Número de pedimento	Número de cuenta predial				IVA	Traslado	2,327.59	Tasa 16.00% 372.41
31151900	17033	4.0000	H87	PZA	256.897000	1,027.59		Si objeto de impuesto.
Descripción	CORREAS DE ELEVACION PARA MUEBLES EN MOVIMIENTO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
Número de pedimento	Número de cuenta predial				IVA	Traslado	1,027.59	Tasa 16.00% 164.41
24101507	17034	2.0000	H87	PZA	1,719.830000	3,439.66		Si objeto de impuesto.
Descripción	CARRO PLEGABLE CON PLATAFORMA PARA CARRO DE CARRETILLA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
Número de pedimento	Número de cuenta predial				IVA	Traslado	3,439.66	Tasa 16.00% 550.34

Este documento es una representación impresa de un CFDI

RFC emisor:

PEGC821101V25

Folio fiscal:

5F04F1BF-3092-4CB0-84C9-D0A5C115D3A0

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto
30191501	17035	2.0000	H87	PZA	860.345000	1,720.69		Si objeto de impuesto.
Descripción					Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor
ESCALERA PLEGABLE DE TIJERA 3 PELDAÑOS DE ACERO					IVA	Traslado	1,720.69	Tasa
Número de pedimento					Tasa		16.00%	Importe
Número de cuenta predial								275.31

Moneda:

Peso Mexicano

Forma de pago:

Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Método de pago:

Pago en una sola exhibición

Subtotal

\$ 21,589.67

Impuestos trasladados

IVA 16.00%

\$ 3,454.33

Total

\$ 25,044.00

Sello digital del CFDI:

FwFUVASAHC+qmeKM3pok/IWT13F0ZuLQQ6EbC3WOJthVamws0ofRK2G4eiwrH5D4cahTp5oX4sJ8tZETI+Hx69H8FCDWd3hg8AV0/1XcUVFKB9168PXJGkmlWO78iNjW+90/LQmXOn
dLzIEQATHwUgSfo/zX0IZua2c1FkVAWVFkqS2Ar2TNCTrL0gMliqZMDyvidQmn+iOM84JrsnfJPT6jh18W4l8dBx4kKamG7rUPHyT/m2B9tISNkzblD+cCR6gWE+2HxcF1ScQwMwZ8Twt/i1z
SPAgX8suLZPTI/JSBOY6Up4gTdOe9YW6EqE6JYkVtYnIWT9WNQidSbFRQ==

Sello digital del SAT:

Z847tQg3VnbdHJt6nwnqPeyqM+wxK3MxhczrSUCPgdyJqCo3NyFuyAjX4wGYTJdl1tOB9ieJs05HisrdzGHPfG7jN9S5TCRMGs0B3pKgcFJlpiD607os56+RqnEpGfgwX7uVRTzwZ1dXuS0D
XfqaF45n1p7i16S3FV0/sKsvZ81YY+1fa793rgezAwOqSoa5SC+myKF8EEVFkIP7TocHsg8LGzPqWwFmujf52SnIVBhMOoJ8jovnoDQsPqn+MstXzVbHhJk1ToTas81ce6jODEDSK+1BC9Nn
A8zlkMxe6GjAURCGZ6wJr071sRmYyOW22mbXR7KEcC4wxeYrDWA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|5F04F1BF-3092-4CB0-84C9-D0A5C115D3A0|2025-06-17T18:12:48|PPD101129EA3|FwFUVASAHC+qmeKM3pok/IWT13F0ZuLQQ6EbC3WOJthV
amws0ofRK2G4eiwrH5D4cahTp5oX4sJ8tZETI+Hx69H8FCDWd3hg8AV0/1XcUVFKB9168PXJGkmlWO78iNjW+90/LQmXOnLzIEQATHwUgSfo/zX0IZ
ua2c1FkVAWVFkqS2Ar2TNCTrL0gMliqZMDyvidQmn+iOM84JrsnfJPT6jh18W4l8dBx4kKamG7rUPHyT/m2B9tISNkzblD+cCR6gWE+2HxcF1ScQwMwZ8
Twt/i1zSPAgX8suLZPTI/JSBOY6Up4gTdOe9YW6EqE6JYkVtYnIWT9WNQidSbFRQ==|00001000000705928441||

RFC del proveedor de certificación:

PPD101129EA3

Fecha y hora de certificación:

2025-06-17 18:12:48

No. de serie del certificado SAT

00001000000705928441



Junio # 45